Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	[bookmark: _GoBack]

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	06.08. 2020 г. №.668-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Папка-вкладыш с перфорацией гладкая 45мкм

	шт.
	500

	2
	Папка-вкладыш с перфорацией плотные - 60 мкм

	шт.
	500

	3
	Папка-вкладыш с перфорацией
	Папка-вкладыш с перфорацией плотность 40 мкр.
	шт.
	1 000

	4
	Ручка шариковая синяя 0,7 мм

	шт.
	93

	5
	Ручка шариковая офисная синяя

	шт.
	76

	6
	Ручка шариковая синяя прозрачный корпус

	шт.
	82

	7
	Ручка шариковая синяя корпус ассорти 0,7 мм

	шт.
	69

	8
	Ручка шариковая масляная синяя 0,7 мм

	шт.
	39

	9
	Ручка шариковая синяя

	шт.
	35

	10
	Ручка шариковая синяя 1,0 мм корпус прозрачный

	шт.
	18

	11
	Ручка шариковая автоматическая синяя 0,7 мм
	Классическая шариковая ручка Stick со стандартным типом пишущего узла и заменяемым стержнем. Ручка имеет непрозрачный оранжевый шестигранный корпус с удобной профилированной грип-зоной и вентилируемый колпачок. Цвет колпачка и заглушки соответствует цвету чернил. 5-канальный пишущий узел с диаметром шарика 0.7 мм в сочетании с быстросохнущими чернилами обеспечивает мягкое и быстрое письмо. Длина непрерывной линии составляет 2000 м при толщине 0.35 мм, что является одним из лучших показателей в своей категории. Модель R-301 Orange 0.7 Stick имеет узнаваемую запатентованную форму и стала одним из бестселлеров в ассортименте шариковых ручек ErichKrause® более чем в пятидесяти странах мира.
	шт.
	44

	12
	Ручка шариковая автоматическая корпус черный синяя 0,7 мм

	шт.
	44

	13
	Книга учета OfficeSpace 144л. пустографка блок офсет

	шт.
	11

	14
	Книга учета
	Книга учёта 96 листов, картон, блок офсе, клетка.
	шт.
	5

	15
	Книга канцелярская клетка 96 листов
	Книга канцелярская клетка 96 листов
	шт.
	4

	16
	Скотч 50 мм х 60 мм 45 мкм коричневый

	шт.
	30

	17
	Скрепки 25мм 100шт
	Скрепки канцелярские 25 мм, 100 шт. карт. упак.
	уп
	40

	18
	Скобы для степлера №10 1000шт
	Скобы никелированные для степлера №10. В упаковке 1000 коб. Картонная коробка.
	уп
	30

	19
	Маркер перманентный Berlingo красный

	шт.
	16

	20
	Маркер перманентный (нестираемый) CENTROPEN круглый наконечник 2,5мм (Красный)

	шт.
	4

	21
	Маркер перманентный (нестраемый) KOH-I-NOOR круглый наконечник, 1 мм, черный
	Толщина линии письма 3 мм, форма наконечника круглая, материал корпуса пластик, круглый наконечник, предназначен для гладкой поверхности.
	шт.
	20

	22
	Маркер перманентный (нестраемый) KOH-I-NOOR круглый наконечник, 2,5 мм, черный, 7740053801KSRU

	шт.
	17

	23
	Маркер перманентный Centropen черный

	шт.
	3

	24
	Маркер перманентный
	Маркер перманентный (нестираемый) круглый наконечник 2,5мм, цвет фиолетовый.
	шт.
	14

	25
	Маркер перманентный (нестираемый) CENTROPEN круглый наконечник 2,5мм (Зеленый)

	шт.
	1

	26
	Папка-регистратор А4, 70 мм, разборная
	Папка-регистратор А4, 70 мм, разборная.
	шт.
	5

	27
	Папка-регистратор А4 Erich krause-стандарт

	шт.
	1

	28
	Папка-регистратор А4 OfficeSpace

	шт.
	14

	29
	Папка-скоросшиватель А4 дело

	шт.
	50

	30
	Бумага самоклеящаяся А4 50л. LOMOND 70 мкр. неделёная

	шт.
	20

	31
	Ручка автоматическая синий стержень
	Автоматическая шариковая ручка. Пластиковый корпус с клипом и кнопкой. Комплектуется стержнем и синей пастой.
	шт.
	30

	32
	Маркер выделитель текстовой набор 4 шт
	Маркер выделитель текстовой набор 4 шт
	набор
	10

	33
	Папка-вкладыш с перфорацией (файлы 100 шт/уп)
	Папка-вкладыш с перфорацией (файлы 100 шт/уп)
	шт.
	3 900

	34
	Папка-вкладыш гладкая 35мкм

	шт.
	600

	35
	Ластик для карандашей
	Ластик для карандашей
	шт.
	10

	36
	Корректорная лента 5мм х 8м
	Корректорная лента 5мм х 8м
	шт.
	12

	37
	Корректирующая лента 5мм х 8м

	шт.
	18

	38
	Ручка гелевая черный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	20

	39
	Ручка гелевая красный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	20

	40
	Ручка гелевая синий стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	20

	41
	Скобы для степлера №10/1000
	Скобы для степлера №10/1000
	шт.
	20

	42
	Скобы для степлера №24 1000шт
	Скобы никелированные для степлера №24/6, упаковка 1000шт.
	уп
	30

	43
	Клей-карандаш 9г

	шт.
	20

	44
	Зажимы для бумаг 15 мм

	шт.
	20

	45
	Зажимы для бумаг 19 мм

	шт.
	20

	46
	Зажимы для бумаг 25мм цветные (уп. 12 шт)
	Количество листов скрепления 250 шт, комплектация зажим - 12 шт, материал корпуса – металл.
Вес товара с упаковкой 352 г

	шт.
	20

	47
	Зажим канцелярский 32 мм (уп. 12 шт)

	уп
	20

	48
	Зажим канцелярский 41мм
	Металл, классической формы, 41 мм.
	шт.
	20

	49
	Зажим канцелярский 51 мм
	Металл, классической формы, 41 мм.
	шт.
	20

	50
	Закладки
	закладки пластиковые, с липким краем. Размер 50 ммх12 мм. Уложены в диспенсеры, в наборе 5 цветов.
	уп.
	40

	51
	Бумага для записей 90х90 мм
	Бумага для записей 75х75 мм с липким краем
	шт.
	10

	52
	Бумага для записей 75х75мм с липким краем
	Бумага для записей 75х75мм с липким краем
	шт.
	10

	53
	Скрепки 50мм 100шт
	Скрепки 50мм 100шт
	шт.
	10

	54
	Скрепки канцелярские 50 мм гофрированные по 50шт

	уп.
	10

	55
	Скрепки канцелярские 28мм

	шт.
	30

	56
	Подушка для смачивания пальцев, гелевая
	Обладает антисептическими свойствами. Гелевый состав на водной основе. Без запаха.
	шт.
	8

	57
	Скотч 48х66 прозрачный (40 м) 40 мкм
	Скотч 48х66 прозрачный (40 м) 40 мкм
	шт.
	20

	58
	Скотч двуххсторонний
	Скотч двухсторонний 15 мм*2 м, на пенной основе.
	шт.
	20

	59
	Блокнот А5 на спирали

	шт.
	5

	60
	Блокнот для флипчарта
	Блокнот для флипчарта 67*92см белый 20 листов
	шт.
	5

	61
	Тетрадь общая А5 клетка 96 листов

	шт.
	10

	62
	Карандаш простой ТМ с ластиком пластиковый корпус
	Деревянный черно-графитный карандаш, с ластиком, ТМ. Длина корпуса 17 см.
	шт.
	20

	63
	Грифель HB Brauberg

	шт.
	10

	64
	Грифель графитный HB

	шт.
	10

	65
	Папка архивная 120мм на завязках бумвинил
	Папка архивная, высота 3 см, материал: бумвинил, цвет: синий, с клапанами и вязками.
	шт.
	30

	66
	Ручка шариковая синяя Erich Krause

	шт.
	50

	67
	Клей-карандаш 8г

	шт.
	31

	68
	Клей-карандаш 15г

	шт.
	19

	69
	Книга учета 96л Office Spase

	шт.
	4

	70
	Блокнот бизнес А4 80л

	шт.
	1

	71
	Скрепки канцелярские 28 мм 100шт

	шт.
	20

	72
	Бумага для факса
	Термочувствительная бумага в рулоне для факсимильных аппаратов. Длина рулона 30м.
	шт.
	45

	73
	Ручка шариковая Brauberg Pastel синяя

	шт.
	90

	74
	Ручка шариковая Brauberg Neon синяя

	шт.
	10

	75
	Клей-карандаш Erich Krause 8г

	шт.
	25

	76
	Клей-карандаш Office Spase 15г

	шт.
	15

	77
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом синяя
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом синяя
	шт.
	100

	78
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160мк черная

	шт.
	40

	79
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160мк желтая

	шт.
	30

	80
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160 мк зеленая

	шт.
	70

	81
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160 мк фиолетовая

	шт.
	10

	82
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160 мк, красная
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с прозрачным верхом 160 мк, красная
	шт.
	10

	83
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с перфорацией 30мк
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с перфорацией 30мк
	шт.
	20

	84
	Папка - скоросшиватель А4 с непрозрачным верхом
	Папка - скоросшиватель А4 с непрозрачным верхом
	шт.
	10

	85
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с перфорацией 25 мк
	Папка-скоросшиватель А4 пластиковый с перфорацией 25 мк
	шт.
	10

	86
	Карандаш ч/г HB пластиковый

	шт.
	25

	87
	Ластик для карандашей
	Материал: натуральный каучук, мягкая структура.
	шт.
	25

	88
	Степлер №10
	Материал – металл/пластик, глубина закладки бумаги- не менее 40 мм, количество пробиваемых листов- 10 шт, тип и размер используемых скоб № 10.
	шт.
	4

	89
	Степлер №23/6-23/24, 210 листов
	Степлер №23/6-23/24, 210 листов
	шт.
	1

	90
	Степлер №24
	Степлер №24/6, 26/6, до 25л., черный
	шт.
	8

	91
	Степлер №24/6 (30 листов)
	Металлический степлер. Глубина закладки бумаги- не менее 40 мм. Количество пробиваемых листов- 30 шт. Тип и размер используемых скоб №24/6.
	шт.
	2

	92
	Корректор жидкий 20мл с кисточкой
	Быстросохнущая корректирующая жидкость. Не требует растворителя. Морозостойкая. Объём 20 мл. Вид кисточки: ворс.
	шт.
	5

	93
	Корректирующая жидкость Brauberg

	шт.
	6

	94
	Корректирующая жидкость Brauberg спиртовая

	шт.
	4

	95
	Маркер-краска для стекла
	Маркер-краска для стекла; цвет черный, 2-4мм, нитро-основа.
	шт.
	12

	96
	Маркер-краска

	шт.
	8

	97
	Маркер-краска Brauberg синий

	шт.
	14

	98
	Маркер-краска Brauberg фиолетовый

	шт.
	2

	99
	Маркер-краска Brauberg paint фиолетовый

	шт.
	2

	100
	Маркер-краска MunHwa фиолетовый

	шт.
	2

	101
	Бумага для записей 90х90 мм
	Цвет бумаги блока – цветной, плотность бумаги 60 г/кв.м, в комплекте прозрачный пластиковый бокс.
	шт.
	5

	102
	Бумага для записей
	Бумага для записей 90х90х50мм
	шт.
	4

	103
	Линейка пласмассовая 30 см
	Длина шкалы 30 см, ровная миллиметровая шкала.  материал пластик.
	шт.
	10

	104
	Маркер текстовыделитель
	Толщина линии письма 1,0/5,0 мм, поверхность – бумага, назначение - для подчеркивания, для рисования, для творчества, материал пластик.
	шт.
	2

	105
	Маркер тектовыделитель Staff зеленый

	шт.
	2

	106
	Маркер тектовыделитель Staff лимонный

	шт.
	3

	107
	Маркер тектовыделитель Staff розовый

	шт.
	3

	108
	Ножницы канцелярские
	Ножницы канцелярские, длина 150 мм.
	шт.
	6

	109
	Ножницы канцелярские 160мм
	Изготовлены из стали, 180 мм, с пластиковыми ручками.
	шт.
	6

	110
	Ножницы канцелярские 20 см

	шт.
	1

	111
	Ножницы канцелярские 19 см

	шт.
	1

	112
	Ножницы 210мм

	шт.
	1

	113
	Скотч двуххсторонний
	Скотч двухсторонний 50 мм*10 м, полипропилен.
	шт.
	4

	114
	Скотч малярный 50мм*45м

	шт.
	39

	115
	Скотч
	скотч малярный размер 50ммх66м
	шт.
	30

	116
	Скотч алюминиевый
	Ширина, мм
50
Длина, м
50
Толщина, мм
0,05
Цвет
серебристый
Армированный
нет
Тип
Данная информация скопирована со страницы: https://www.vseinstrumenti.ru/krepezh/montazhnye-lenty/kleikaya-lenta/alyuminievaya/stayer/lenta-professional-12268-50-50-do-120s-50mkm-50mm-h-50m-12268-50-50/
	шт.
	27

	117
	Термоэтикетка 58х60мм. 450 шт/рулон.
	Термоэтикетка 58х40мм. 550 шт/рулон.
	рул
	45

	118
	Скотч 72мм х 66 м 45 мкм

	шт.
	120

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 07.08.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Ланская Олеся Валерьевна, тел. 202-68-69